GEHEEL STALEN LIJMTANG MET KNEVEL
Kenmerken
Voor het snel, krachtig spannen met doorsteekbare
dwarshendel
Met holle profielrail en aangevormde spanarm
Koudgetrokken profielstaal, warm vervormd en optimaal
gehard, gegarandeerd torsievrije opname van de
spankracht
Gesmede spanarm, optimaal glijdend
Beweegbare drukplaat met beschermkap
Diep trapeziumschroefdraad voor maximale
krachtoverbrenging
Speciaal staal gehard, glansverzinkt, goede
corrosiebescherming en vervuilingsvrij oppervlak
Met knevel met sterke verschuifbare dwarshendel
Varianten (11)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Glijstang-maat (mm) Spanwijdte (mm) Reikwijdte (mm)
41-10412-830 TGB080016 (1070223) 16 x 8 160 80
41-10412-831 TGB100020 (1070231) 20 x 10 200 100
41-10412-832 TGB121025 (1070258) 22 x 11 250 120
41-10412-833 TGB122030 (1070274) 25 x 12 300 120
41-10412-834 TGB122040 (1070282) 25 x 12 400 120
41-10412-835 TGB122050 (1070290) 25 x 12 500 120
41-10412-836 TGB122060 (1070304) 25 x 12 600 120
41-10412-837 TGB124080 (1070312) 28 x 14 800 120
41-10412-838 TGB124100 (1070320) 28 x 14 1000 120
41-10412-839 TGB124125 (1070339) 28 x 14 1250 120
41-10412-840 TGB140030 / 150030 (1070266) 25 x 12 300 140
1